NIT. 800012638-2

MUNICIPIO DE HATO COROZAL

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD No. 0081

Dependencia Solicitante: SECRETARIA GENERAL Y DE GOBIERNO Fecha Certificado: 2020-03-03

Se expide el CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL con cargo al presupuesto de Rentas y Gastos de
HATO COROZAL para la Vigencia Fiscal 2020 Asi:

Cdédigo Y Nombre Presupuestal

CODIGO DE
RUBRO

RC

IMPUTACION
PRESUPUESTAL

RECURSO / CONVENIO

VALOR
DISPONIBLE

VALOR A
DISPONER

21311102

360

PRIMA DE SERVICIOS

SGP PROPOSITO GENERAL 42 POR
CIENTO RECURSOS LIBRE
DESTINACION SGP PROPOSITO
GENERAL MPIOS DE CATEGORIA 4
5Y 6 SGP ONCE DOCEAVAS
VIGENCIA ACTUAL MAS ULTIMA
DOCEAVA VIGENCIA ANTERIOR

$23.258.046,00

$1.895.828,00

21311103

360

PRIMA DE VACACIONES

SGP PROPOSITO GENERAL 42 POR
CIENTO RECURSOS LIBRE
DESTINACION SGP PROPOSITO
GENERAL MPIOS DE CATEGORIA 4
5Y 6 SGP ONCE DOCEAVAS
VIGENCIA ACTUAL MAS ULTIMA
DOCEAVA VIGENCIA ANTERIOR

$15.498.431,00

$6.668.868,00

21311105

360

INDEMNIZACION POR
VACACIONES

SGP PROPOSITO GENERAL 42 POR
CIENTO RECURSOS LIBRE
DESTINACION SGP PROPOSITO
GENERAL MPIOS DE CATEGORIA 4
5Y 6 SGP ONCE DOCEAVAS
VIGENCIA ACTUAL MAS ULTIMA
DOCEAVA VIGENCIA ANTERIOR

$26.165.172,00

$9.256.711,00

21311110

360

BONIFICACION POR
SERVICIOS PRESTADOS

SGP PROPOSITO GENERAL 42 POR
CIENTO RECURSOS LIBRE
DESTINACION SGP PROPOSITO
GENERAL MPIOS DE CATEGORIA 4
5Y 6 SGP ONCE DOCEAVAS
VIGENCIA ACTUAL MAS ULTIMA
DOCEAVA VIGENCIA ANTERIOR

$6.151.505,25

$1.298.230,00

VALOR TOTAL

$19.119.637,00

Objeto: PAGO LIQUIDACION PRESTACIONES SOCIALES

PARMENIO GOMEZ GOMEZ

TECNICO OPERATIVO
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