

**MUNICIPIO DE HATO COROZAL****NIT. 800012638-2****CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD** No. 0081**Dependencia Solicitante:** SECRETARIA GENERAL Y DE GOBIERNO **Fecha Certificado:** 2020-03-03

Se expide el CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL con cargo al presupuesto de Rentas y Gastos de HATO COROZAL para la Vigencia Fiscal 2020 Así:

Código Y Nombre Presupuestal

CODIGO DE RUBRO	RC	IMPUTACION PRESUPUESTAL	RECURSO / CONVENIO	VALOR DISPONIBLE	VALOR A DISPONER
21311102	360	PRIMA DE SERVICIOS	SGP PROPOSITO GENERAL 42 POR CIENTO RECURSOS LIBRE DESTINACION SGP PROPOSITO GENERAL MPIOS DE CATEGORIA 4 5 Y 6 SGP ONCE DOCEAVAS VIGENCIA ACTUAL MAS ULTIMA DOCEAVA VIGENCIA ANTERIOR	\$23.258.046,00	\$1.895.828,00
21311103	360	PRIMA DE VACACIONES	SGP PROPOSITO GENERAL 42 POR CIENTO RECURSOS LIBRE DESTINACION SGP PROPOSITO GENERAL MPIOS DE CATEGORIA 4 5 Y 6 SGP ONCE DOCEAVAS VIGENCIA ACTUAL MAS ULTIMA DOCEAVA VIGENCIA ANTERIOR	\$15.498.431,00	\$6.668.868,00
21311105	360	INDEMNIZACIÓN POR VACACIONES	SGP PROPOSITO GENERAL 42 POR CIENTO RECURSOS LIBRE DESTINACION SGP PROPOSITO GENERAL MPIOS DE CATEGORIA 4 5 Y 6 SGP ONCE DOCEAVAS VIGENCIA ACTUAL MAS ULTIMA DOCEAVA VIGENCIA ANTERIOR	\$26.165.172,00	\$9.256.711,00
21311110	360	BONIFICACIÓN POR SERVICIOS PRESTADOS	SGP PROPOSITO GENERAL 42 POR CIENTO RECURSOS LIBRE DESTINACION SGP PROPOSITO GENERAL MPIOS DE CATEGORIA 4 5 Y 6 SGP ONCE DOCEAVAS VIGENCIA ACTUAL MAS ULTIMA DOCEAVA VIGENCIA ANTERIOR	\$6.151.505,25	\$1.298.230,00
				VALOR TOTAL	\$19.119.637,00

Objeto: PAGO LIQUIDACIÓN PRESTACIONES SOCIALES

PARMENIO GOMEZ GOMEZ
TÉCNICO OPERATIVO